מחויבות זו באה לידי ביטוי בהגדרה הבינלאומית של העובדים הסוציאליים, בקודי האתיקה של מדינות שונות, כגון ארצות הברית, בריטניה, קנדה (מתוך וייס-גל וגל, 2009) וישראל (איגוד העובדים הסוציאליים בישראל, 1994; חוק העובדים הסוציאליים, התשנ"ו-1996; שפירו, שרר, קורין-נגר ווייס, 2002), הדורשים מהעובדים הסוציאליים לעסוק בקידום הנגישות לזכויות, למשאבים ולשירותים.

הנחת הבסיס השנייה היא שכדי שהעובד הסוציאלי יוכל להיות סוכן פעיל לשינוי חברתי, עליו לעסוק בפרקטיקת מדיניות (וייס-גל, 2006; וייס, גל וקטן, 2005).

האוניברסיטה העברית, בית הספר לעבודה סוציאלית ולרווחה חברתית על שם פאול ברוואלד; ירושלים: משרד הרווחה האגף למחקר תכנון והכשרה.

דורון, א' (1987). מדינת רווחה בעידן של תמורות. ירושלים: מאגנס.

דורון, י', רוזנר, י' והנס-קרפל, מ' (2007). חוק, עבודה סוציאלית ופרפסינולוזם: עמדותיהם של עובדים סוציאליים כלפי חוק העובדים הסוציאליים, התשנ"ו-1996. חברה ורווחה, כז (2), 213-189.

הד, ר' (2002). הבט אחורה בזעם: ריאיון עם אבנר עמיאל. שתיל שבכתב, 11, 3-7.

וייס-גל, ע' (2006). פרקטיקה של מדיניות (policy-practice): מסגרת מושגית לפעולתם של עובדים סוציאליים. חברה ורווחה, כז (4), 502-445.

וייס, ע' (2005). העבודה הסוציאלית בראי הביקורת.

לטוות את קורי העכביש. אתר האינטרנט של שיטים, מכון החגים
<http://www.chagim.org.il/ListPages.aspx?catid=53> הדלייה: 06/04/09.
- חורב, ג' (28/1/07). קיצוץ בפרויקט שיקום שכונות. אתר האינטרנט של מעריב.
<http://www.nrg.co.il/online/1/ART1/536/374.html> הדלייה: 06/04/09.
- חוק העובדים הסוציאליים, התשנ"ו-1996 (מיום 8.3.1996). מדינת ישראל, ספר החוקים
תשנ"ו, 1574.
- כורזים, י' (1985). היערכות עובדים סוציאליים כמסנגרים ומתריעים חברתיים בתקופה
של צמצום משאבים. ביטחון סוציאלי, 27, 136-128.
- כורזים, י' (1978). העובד הסוציאלי כמתריע חברתי. ביטחון סוציאלי, 16, 131-124.
- כורזים-קורושי, י' (2002).